
MAT-1 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA  
MALE 7 YEAR ปี  
รุ่น A | น ้ำหนักไม่เกนิ 18 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      พรภวษิย ์คงศรสีรรค ์

กองทัพอำกำศ      ด.ช.พสษิฐ ์ค ำสรอ้ย 

Power Junior Martial Arts      ครี ีเลอเกยีรต ิ

ARETE BJJ Minburi      Maruti Chotiphongput 
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NEWAZA  
MALE 7 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 25 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 Power Junior Martial Arts    วัชรวชิญ ์เสยีงเสนำะ     

2 Venum training camp PATTAYA    Denis Bushanov     

3 Power Junior Martial Arts    พสษิฐ ์สวุรรณสงิห ์     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2 3  2 vs 3  4 3 vs 1 6  

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

 
 
 
 



MAT-1 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA  
MALE 7 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักเกนิ 25 กก.  

  

LION GYM      ภำคนิ  รำชกจิเจรญิ 

Venum training camp PATTAYA      David Kutsepalov 

LION GYM      ศลิำ งำชำวใต ้

Power Junior Martial Arts      รัชชำนนท ์มนอนิทร ์
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NEWAZA  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น B | น ้ำหนักไม่เกนิ 24 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 LION GYM    Hanzo Saengduean     

2 Power Junior Martial Arts    ด.ช.ชตณิท ์ทวชัียไพศำลกลุ     

3 SUPER KICK GYM    ณภัทรกฤช มั่นธรรม     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  9 2 vs 3 10  3 vs 1 12  

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

 
 
 
 



MAT-1 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 27 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      ปรวรี ์พรมติง่ 

SUPER KICK GYM      วรีวัฒน์ จนัิงกลุ  

Venum training camp PATTAYA      Mark Bushanov 

PAIBOON MARTIAL ARTS      ภณุทัช ไวทยะวณิช 

Power Junior Martial Arts      ด.ช.ธรรมจักร ฉวนีวน 
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NEWAZA  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักไม่เกนิ 30 กก.  

  

SUPER KICK GYM      ภูมพิงษ์ พพิัฒน์พริยิำนนท ์ 

ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ ์     วรกติติ์ ์กนกรตันนุกลู 
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NEWAZA  
FEMALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 25 กก.  

  

PAIBOON MARTIAL ARTS      พรปภัทร เรำพพิัฒน์พงษ์ 

กองทัพอำกำศ      ดญ.ณญมน ไชยสำคร 
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MAT-1 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA  
FEMALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 32 กก.  

  

PTRsTaekwondo& JuJitsu School Of 
Martial Arts  

    ด.ญ. ภัทรำนษิฐ ์แซเ่ฮำ้ 

Power Junior Martial Arts      ด.ญ.สวุชิญำน์ กริยิำ 
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MAT-1 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

 

-----NEWAZA NO GI----- 
 

NEWAZA NO GI  
MALE 7 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักเกนิ 25 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 LION GYM    ศลิำ งำชำวใต ้     

2 Venum training camp PATTAYA    David Kutsepalov     

3 LION GYM    ภำคนิ  รำชกจิเจรญิ     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2 20  2 vs 3  22 3 vs 1 23  

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

NEWAZA NO GI  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น B | น ้ำหนักไม่เกนิ 24 กก.  

  

LION GYM      Hanzo Saengduean 

SUPER KICK GYM      ณภัทรกฤช มั่นธรรม 
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MAT-1 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA NO GI  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 27 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      ด.ช.ธรรมจักร ฉวนีวน 

Venum training camp PATTAYA      Mark Bushanov 

SUPER KICK GYM      วรีวัฒน์ จนัิงกลุ 

Power Junior Martial Arts      ปรวรี ์พรมติง่ 
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MAT-1 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

----- FIGHTING ----- 

 

FIGHTING  
MALE 7 YEAR ปี  
รุ่น A | น ้ำหนักไม่เกนิ 18 กก.  

  

RUSICH CLUB • HSIF THAILAND      Dmitrii Muratov 

Power Junior Martial Arts      ครี ีเลอเกยีรต ิ

Power Junior Martial Arts      พรภวษิย ์คงศรสีรรค ์

กองทัพอำกำศ      ด.ช.พสษิฐ ์ค ำสรอ้ย 
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FIGHTING  
MALE 7 YEAR ปี  
รุ่น B | น ้ำหนักไม่เกนิ 21 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      พสษิฐ ์สวุรรณสงิห ์ 

RUSICH CLUB • HSIF THAILAND      Lev Semechev 
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FIGHTING  
MALE 7 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 25 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      วัชรวชิญ ์เสยีงเสนำะ 

RUSICH CLUB • HSIF THAILAND      Kuzma Kretov 
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MAT-1 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

FIGHTING  
MALE 7 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักเกนิ 25 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 LION GYM    ภำคนิ  รำชกจิเจรญิ     

2 Power Junior Martial Arts    รัชชำนนท ์มนอนิทร ์     

3 LION GYM    ศลิำ งำชำวใต ้     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  32 2 vs 3 34  3 vs 1 35  

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

FIGHTING  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น B | น ้ำหนักไม่เกนิ 24 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      ด.ช.ชตณิท ์ทวชัียไพศำลกลุ 

SUPER KICK GYM      ณภัทรกฤช มั่นธรรม 
 

  

33  
 

  

  
 

 
 
 
 
 



MAT-1 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

 
FIGHTING  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 27 กก.  

  

RUSICH CLUB • HSIF THAILAND      Matvei Averianov 

Power Junior Martial Arts      ด.ช.ธรรมจักร ฉวนีวน 

PAIBOON MARTIAL ARTS      ภณุทัช ไวทยะวณิช 

SUPER KICK GYM      วรีวัฒน์ จนัิงกลุ 

Power Junior Martial Arts      ปรวรี ์พรมติง่ 

RUSICH CLUB • HSIF THAILAND      Aleksandr Nezhdanov 
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FIGHTING  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักไม่เกนิ 30 กก.  

  

SUPER KICK GYM      ภูมพิงษ์ พพิัฒน์พริยิำนนท ์ 

RUSICH CLUB • HSIF THAILAND      Mark Kabalinov 
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MAT-1 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

FIGHTING  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 34 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 RUSICH CLUB • HSIF THAILAND    Stepan Dosov     

2 PAIBOON MARTIAL ARTS    ปภำวนิ ธรรมสวุรรณ     

3 RUSICH CLUB • HSIF THAILAND    Aleksandr Kaganovskii     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  42 2 vs 3 44  3 vs 1  46 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

FIGHTING  
FEMALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 25 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 กองทัพอำกำศ    ด.ญ.ณฐมน ไชยสำคร     

2 PTRsTaekwondo& JuJitsu School Of Martial Arts    ด.ญ.กชพร สดสวย     

3 PAIBOON MARTIAL ARTS    พรปภัทร เรำพพิัฒน์พงษ์     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2 43  2 vs 3  45 3 vs 1  47 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 



MAT-1 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

FIGHTING  
FEMALE 8-9 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 32 กก.  

  

PTRsTaekwondo& JuJitsu School Of 
Martial Arts  

    ด.ญ. ภัทรำนษิฐ ์แซเ่ฮำ้ 

Power Junior Martial Arts      ด.ญ.สวุชิญำน์ กริยิำ 
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